МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     31.10.2019г.        №    614

пос. Омсукчан

	Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги в Омсукчанском городском округе «Регистрация и учёт граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилых помещений в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом Министерства экономического развития, инвестиционной политики и инноваций Магаданской области от 28.04.2014г. № 116 «Об утверждении административного регламента Министерства экономического развития инвестиционной политики и инноваций Магаданской области по регистрации и учету граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги в Омсукчанском городском округе «Регистрация и учёт граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилых помещений в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу экономики администрации Омсукчанского городского округа провести работу по заключению дополнительного соглашения о взаимодействии с уполномоченным многофункциональным центром предоставления государственных и муниципальных услуг в Омсукчанском городском округе.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации			    О.В. Кистанов